

# SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

SSZ Karvinská x Viaduktová x Ostravská x Frýdecká x Jablunkovská

Objekt:

**PS471 - Doplnění SSZ o indukční smyčky - vícenáklady**

Místo: Český Těšín

Datum: 19.06.2018

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 449,00**

120	K	220960182-D	Demontáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	9 400,00	9 400,00
-----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách 220 96-0181 až -0183 nejsou započteny náklady na: a) zhotovení formy, b) zapojení řadiče.*

VV *v.č. 01 - Technická zpráva*

VV 1 1,000

121	K	220960182	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	17 420,00	17 420,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách 220 96-0181 až -0183 nejsou započteny náklady na: a) zhotovení formy, b) zapojení řadiče.*

VV *v.č. 01 - Technická zpráva*

VV 1 1,000

123	M	404611203	Základový rám pod řadič - plastový	kus	1,000	14 320,00	14 320,00
-----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VV *v.č. 01 - Technická zpráva*

VV 1 1,000

145	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,200	2 402,30	2 883,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- betonový základ pro řadič					
	VV		(0,8*1,5*1)			1,200		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,200</b>		
148	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	1,200	2 290,00	2 748,00	
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- betonový základ pro řadič					
	VV		(0,8*1,5*1)			1,200		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,200</b>		
149	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	4,600	233,00	1 072,00	
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- betonový základ pro řadič					
	VV		2*(0,8*1)+2*(1,5*1)			4,600		
	VV		<b>Součet</b>			<b>4,600</b>		
150	K	460080301	Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	4,600	51,60	237,00	
	VV		v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- betonový základ pro řadič					
	VV		2*(0,8*1)+2*(1,5*1)			4,600		
	VV		<b>Součet</b>			<b>4,600</b>		
4.I	V		Bourání betonového základu	m3	1,960	2 229,00	4 369,00	
			chodník na aut. stanovišti, u ul. Frýdecké (v celé délce výkopu kabelové rýhy se nacházel betonový základ původního chodníku)					